

Obecní úřad Loučovice

Sídlo: Loučovice 51, 382 76 Loučovice

Tel: +420 380 748 115

E-mail: podatelna@loucovice.info

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1224241/0100

ID datové schránky: w5sbsgh

Č.J. 0213/2021-INF
Vypraveno 17.2.2020

V Loučovicích dne 16. 2.2020

Věc:

Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů, dle žádosti ze dne 8.2.2021 doručené dne 10.2.2021.

Obecní úřad Loučovice dne 10.2.2021 obdržel žádost shora uvedených osob o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb. Tato žádost postrádá datum narození žadatelů, případně alespoň jednoho žadatele, který by byl vyřízení žádosti pověřen.

V souladu s ust. §14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. Obecní úřad Loučovice žadatele

VYZÝVÁ

aby ve lhůtě 30-ti dnů ode dne doručení této výzvy

doplnili žádost ze dne 8.2.2021, doručené Obecnímu úřadu Loučovice dne 10.2.2021 o data narození žadatelů, případně označili jednoho žadatele za zmocněného k podání žádosti o poskytnutí informací a u tohoto žadatele byl doplněn datum narození tak, jak vyžaduje §14 odst. 2 zákona č. 106/1999Sb.

POUČENÍ: Nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 dnů ode dne jejího doručení, žádost o poskytnutí informací ze dne 11.3.2015 Obecní úřad Loučovice odloží.

Za Obecní úřad Loučovice:

.....
ing. Jan Kubík– starosta obce Loučovice

Paralelně k této výzvě bude všem shora uvedeným žadatelům zaslána:

1. Odpověď k otázkám uvedeným v žádosti ze dne 8.2.2021 (doručené dne 10.2.2021) mimo režim zákona č .106/1999Sb.
2. Výzva k neprodlenému zastavení provozu MVE z důvodu neoprávněného odběru povrchových vod